
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan İl Sayısı

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları

°C

Ankara

10 Kasım 2022 11:40

3 km.

Genç Kadınlar

Ankara

132

25



3 km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İl - Kulüp

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 1785 FATMA ALTUN KARS T 21.06.2007 11:05 1

2 1762 ELİF AKÇİÇEK MUŞ T 13.09.2008 11:06 2

3 1782 DÖNDÜ POYRAZ KAYSERİ T 22.05.2008 11:07 3

4 1763 DİLARA YILDIRIM MUŞ T 19.05.2006 11:08 4

5 1796 CEYDA MELEK PINAR ISPARTA T 2.05.2007 11:18 5

6 1791 ESMANUR ÇİMEN İSTANBUL T 18.11.2007 11:24 6

7 1780 FATMANUR KARAKAYA KAYSERİ T 6.02.2008 11:31 7

8 1714 BERFİN KARA ERZİNCAN F 5.11.2006 11:37 7

9 1786 BERİVAN TOPUZ KARS T 20.09.2006 11:39 8

10 1722 ROJDA GORAN ŞIRNAK T 21.01.2007 11:42 9

11 1827 FATMA KOÇ AĞRI T 21.04.2007 11:44 10

12 1789 NARİN DEMİR İSTANBUL T 10.11.2007 11:45 11

13 1731 NİSANUR YİĞİT SİVAS T 15.10.2007 11:46 12

14 1755 MELİKE ERTAŞ NEVŞEHİR T 11.07.2008 11:48 13

15 1797 BELİNAY AKBAŞ ISPARTA T 12.06.2008 11:49 14

16 1794 RABİA DURAN ISPARTA T 7.07.2005 11:50 15

17 1760 SÜMEYYA KIZILSOY MUŞ T 15.03.2009 11:51 16

18 1720 ZEYNEP ERTAŞ ŞIRNAK T 27.09.2006 11:52 17

19 1792 ESİN AYAN İSTANBUL T 12.02.2008 11:53 18

20 1725 NİDANUR TOPRAK ŞANLIURFA T 12.05.2005 11:55 19

21 1790 MERVE AKMAN İSTANBUL T 3.09.2008 20

22 1817 ELİF VARLI ANTALYA T 11.02.2005 21

23 1826 NURGÜL YİŞ AĞRI T 11.06.2007 22

24 1076 ŞEVVAL ŞEYDA DOĞAN KIRIKKALE F 9.11.2006 22

25 1784 YAĞMUR AVUÇLİ KARS T 7.02.2005 23

26 1080 GAMZE IRMAK KIRIKKALE F 31.10.2006 23

27 1781 ELANUR ŞEN KAYSERİ T 8.11.2008 24

28 1814 İKLİM ASLAN BALIKESİR T 3.05.2008 25

29 1829 ELVAN ÖZDEMİR AĞRI T 12.11.2007 26

30 1779 FERİDE GÜL ŞEN KAYSERİ T 14.04.2005 27

31 1806 EDA TİNKÇİ GAZİANTEP T 3.02.2007 28

32 1783 ZENNURE GÜNEŞ KARS T 1.03.2006 29

33 1754 ZEHRA ALDATMAZ NEVŞEHİR T 2.01.2008 30

34 1775 BAŞAK YAPRAK DOĞAN KOCAELİ T 2.06.2005 31

35 1795 MERYEM TEKAL ISPARTA T 1.01.2006 32

36 1759 ŞİLAN AYDIN MUŞ T 28.11.2006 33

37 1761 GÜLTEN KUBAY MUŞ T 10.02.2006 34

38 1805 ELİF ATILGAN GAZİANTEP T 16.07.2007 35

39 1777 ASİ BİNGÖL KOCAELİ T 24.06.2008 36

40 1793 RUKİYE NUR YAMAN ISPARTA T 1.01.2009 37

Genç Kadınlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları

Ankara
10 Kasım 2022 11:40
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3 km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İl - Kulüp

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Genç Kadınlar 10 Kasım 2022 11:40

41 1825 ZİLAN ŞAHBAL AĞRI T 30.06.2007 38

42 1778 NURCAN AKPINAR KAYSERİ T 12.04.2008 39

43 1742 KEVSER ÜTEBAY SAKARYA T 13.07.2005 40

44 1734 DİLAN YILMAZ SİVAS T 26.08.2005 41

45 1818 DİDEM AKTAŞ ANTALYA T 30.06.2008 42

46 1732 MEVLÜDE KAMA SİVAS T 29.01.2007 43

47 1811 ZELAL ERBUL BALIKESİR T 27.03.2005 44

48 1713 ECRİN YİĞİT BURSA F 12.06.2008 44

49 1828 EZGİ MENGEÇ AĞRI T 1.11.2008 45

50 1727 FİRDEVS ASLAN ŞANLIURFA T 9.04.2008 46

51 1733 DİLBER DEMİR SİVAS T 1.01.2006 47

52 1749 MEDİNE ELFAS NİĞDE T 25.10.2006 48

53 1773 MERCAN AY KOCAELİ T 10.10.2008 49

54 1788 PINAR GÜNEŞ İSTANBUL T 4.03.2008 50

55 1802 ROJDA TURAN GAZİANTEP T 28.06.2007 51

56 1776 AYTEN ALATAŞLI KOCAELİ T 23.09.2007 52

57 1724 PINAR GÜNEŞ ŞIRNAK T 17.10.2007 53

58 1815 ZEYNEP UYAROĞLU ANTALYA T 18.10.2007 54

59 1804 ÖZGE PINAR GAZİANTEP T 22.07.2007 55

60 1803 RABİA ÖZBEY GAZİANTEP T 20.01.2008 56

61 1723 REVŞAN ERTENE ŞIRNAK T 1.01.2007 57

62 1721 SONGÜL KARA ŞIRNAK T 9.07.2008 58

63 1831 YAĞMUR ÖZKAN ADIYAMAN T 21.11.2005 59

64 1819 BETÜL MELİS MERCAN ANTALYA T 5.07.2007 60

65 1741 SİBEL ŞARE SAKARYA T 10.11.2008 61

66 1740 YAĞMUR AYŞE MALKOÇ SAKARYA T 21.08.2006 62

67 1833 MÜNÜRE GÜLER ADIYAMAN T 12.01.2006 63

68 1728 BERİVAN ÇİÇEK ŞANLIURFA T 1.05.2007 64

69 1705 YAREN TUZCUOĞLU KARAMAN F 23.07.2008 64

70 1751 İREM SONGUR NİĞDE T 5.01.2006 65

71 1820 SEVGİ NARİN ANKARA T 1.01.2006 66

72 1730 REYYAN AKGÜL SİVAS T 12.03.2007 67

73 1765 EYLÜL İLKEM ÇOPUR MUĞLA T 20.08.2005 68

74 1813 İREM KISACIK BALIKESİR T 1.10.2008 69

75 1708 MEDİNE İNEL AKSARAY F 26.04.2006 69

76 1770 İREM ALTIN KÜTAHYA T 26.03.2006 70

77 1769 MELİKE KURT KÜTAHYA T 6.01.2006 71

78 1823 EZELNUR GÜNDOĞDU ANKARA T 24.03.2007 72

79 1812 NİSA HİKMET ÜNLÜ BALIKESİR T 24.05.2007 73

80 1753 EBRU GÜLTEKİN NİĞDE T 21.03.2007 74
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3 km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İl - Kulüp

Takım

Ferdi

Doğum 
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Genç Kadınlar 10 Kasım 2022 11:40

81 1752 FATMA ÇAKIL NİĞDE T 27.04.2008 75

82 1772 DUYGU NUR BİRCAN KÜTAHYA T 9.10.2008 76

83 1830 ZEYNEP SARI ADIYAMAN T 14.12.2005 77

84 1834 MERVE UYANIK ADIYAMAN T 15.09.2008 78

85 1750 MEDİNE DEMİR NİĞDE T 19.04.2006 79

86 1771 ESMA ACAR KÜTAHYA T 6.11.2008 80

87 1774 BUSE KILIÇ KOCAELİ T 11.02.2008 81

88 1821 ROJDA ALLAN ANKARA T 21.12.2007 82

89 1822 EZGİ SU VURA ANKARA T 24.04.2007 83

90 1799 NURSİMA DURSUN GÜMÜŞHANE T 19.05.2008 84

91 1081 FETİYENAZ ALBAYRAK KARAMAN F 9.05.2008 84

92 1743 HURİ MELEK BAŞARAN SAKARYA T 18.04.2007 85

93 1764 TUANA DİNÇ MUĞLA T 27.12.2007 86

94 1738 MELAHAT ANT SİİRT T 16.06.2006 87

95 1372 EYLÜL MUTLU KARABÜK F 30.03.2008 87

96 1757 ESMA AKKUŞ NEVŞEHİR T 21.04.2005 88

97 1729 AYŞE VARIŞ ŞANLIURFA T 4.07.2006 89

98 1816 VİYAN ÖZEL ANTALYA T 14.08.2008 90

99 1746 MEDİNE ŞAHİN ORDU T 26.03.2008 91

100 1726 KADRİYE ASLAN ŞANLIURFA T 1.01.2008 92

101 1800 NAZLI TÜRKOĞLU GÜMÜŞHANE T 7.02.2007 93

102 1832 RANA YILMAZ ADIYAMAN T 15.05.2007 94

103 1748 ÇAĞLA UĞURLU ORDU T 24.11.2006 95

104 1718 HAZAL BOZ TUNCELİ T 23.08.2008 96

105 1766 ERGÜLAY DUMAN MUĞLA T 14.03.2006 97

106 1715 SILA BOYRAZ TUNCELİ T 15.03.2006 98

107 1767 EMİNE KAHVECİ MUĞLA T 7.12.2006 99

108 1798 ÜMMÜGÜLSÜM AYDIN GÜMÜŞHANE T 20.02.2006 100

109 1716 İKLİM GÜNEŞ TUNCELİ T 9.10.2007 101

110 1078 MEDİNE ERCAN AKSARAY F 26.03.2005 101

111 1735 ŞİRİN BAYKARA SİİRT T 25.03.2005 102

112 1756 EYLÜL AKIN NEVŞEHİR T 30.01.2009 103

113 1736 ROJİN ACAR SİİRT T 10.10.2006 104

114 1719 ASLIHAN GÜNGÖR TUNCELİ T 27.05.2007 105

115 1737 MERVE AKKURT SİİRT T 9.03.2008 106

116 1747 DEMET GÜLMEZ ORDU T 2.11.2008 107

117 1801 DERYA TURAN GÜMÜŞHANE T 12.06.2006 108

118 1744 YAĞMUR ARSLAN ORDU T 24.11.2005 109

4



3 km.

Sıra 
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119 1739 HEDİYE DENİZ SİİRT T 22.01.2006 110

120 1810 KUMRU KAYA ELAZIĞ T 11.12.2006 111

- 1807 YAĞMUR HAYAT KARAOĞLAN ELAZIĞ T 14.02.2006 DNF -

- 1808 YAĞMUR GÜL ELAZIĞ T 1.04.2006 DNF -

- 1809 MELİKE YÜKSEL ELAZIĞ T 12.04.2006 DNF -

- 1768 ELA KAHVECİ MUĞLA T 7.12.2006 DNF -

- 1745 RÜMEYSA GÜMÜŞAY ORDU T 8.07.2005 DNF -

- 1758 ALEYNA SÜRÜCÜ NEVŞEHİR T 7.01.2005 DNF -

- 1787 BERFİN GÜMÜŞ KARS T 5.09.2006 DNF -

- 1824 EYLÜL BELCİR ANKARA T 1.01.2006 DNF -

- 1717 HELİN BAĞLA TUNCELİ T 14.07.2007 DNF -

- 1079 KSENİİA CHERNOKOVA ANTALYA F 23.03.2008 DNF -

- 1077 SUDENAZ POLAT TOKAT F 23.08.2007 DNS -

- 1374 BİLGE ALPBOĞA KARABÜK F 3.10.2008 DNS -
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Genç Kadınlar 3 km.

Takım 

Sırası
İl - Kulüp

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

1792 ESİN AYAN 11:53 18
1791 ESMANUR ÇİMEN 11:24 6

1 İSTANBUL 1790 MERVE AKMAN 00:00 20 55
1789 NARİN DEMİR 11:45 11
1788 PINAR GÜNEŞ 00:00 50
1763 DİLARA YILDIRIM 11:08 4
1762 ELİF AKÇİÇEK 11:06 2

2 MUŞ 1761 GÜLTEN KUBAY 00:00 34 55
1760 SÜMEYYA KIZILSOY 11:51 16
1759 ŞİLAN AYDIN 00:00 33
1782 DÖNDÜ POYRAZ 11:07 3
1781 ELANUR ŞEN 00:00 24

3 KAYSERİ 1780 FATMANUR KARAKAYA 11:31 7 61
1779 FERİDE GÜL ŞEN 00:00 27
1778 NURCAN AKPINAR 00:00 39
1787 BERFİN GÜMÜŞ DNF -
1786 BERİVAN TOPUZ 11:39 8

4 KARS 1785 FATMA ALTUN 11:05 1 61
1784 YAĞMUR AVUÇLİ 00:00 23
1783 ZENNURE GÜNEŞ 00:00 29
1797 BELİNAY AKBAŞ 11:49 14
1796 CEYDA MELEK PINAR 11:18 5

5 ISPARTA 1795 MERYEM TEKAL 00:00 32 66
1794 RABİA DURAN 11:50 15
1793 RUKİYE NUR YAMAN 00:00 37
1829 ELVAN ÖZDEMİR 00:00 26
1828 EZGİ MENGEÇ 00:00 45

6 AĞRI 1827 FATMA KOÇ 11:44 10 96
1826 NURGÜL YİŞ 00:00 22
1825 ZİLAN ŞAHBAL 00:00 38
1724 PINAR GÜNEŞ 00:00 53
1723 REVŞAN ERTENE 00:00 57

7 ŞIRNAK 1722 ROJDA GORAN 11:42 9 136
1721 SONGÜL KARA 00:00 58
1720 ZEYNEP ERTAŞ 11:52 17
1734 DİLAN YILMAZ 00:00 41
1733 DİLBER DEMİR 00:00 47

8 SİVAS 1732 MEVLÜDE KAMA 00:00 43 143
1731 NİSANUR YİĞİT 11:46 12
1730 REYYAN AKGÜL 00:00 67
1777 ASİ BİNGÖL 00:00 36
1776 AYTEN ALATAŞLI 00:00 52

9 KOCAELİ 1775 BAŞAK YAPRAK DOĞAN 00:00 31 168
1774 BUSE KILIÇ 00:00 81
1773 MERCAN AY 00:00 49
1806 EDA TİNKÇİ 00:00 28
1805 ELİF ATILGAN 00:00 35

10 GAZİANTEP 1804 ÖZGE PINAR 00:00 55 169
1803 RABİA ÖZBEY 00:00 56
1802 ROJDA TURAN 00:00 51

10 Kasım 2022 11:40

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları
Ankara
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Genç Kadınlar 3 km.

Takım 

Sırası
İl - Kulüp

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

10 Kasım 2022 11:40

1819 BETÜL MELİS MERCAN 00:00 60
1818 DİDEM AKTAŞ 00:00 42

11 ANTALYA 1817 ELİF VARLI 00:00 21 177
1816 VİYAN ÖZEL 00:00 90
1815 ZEYNEP UYAROĞLU 00:00 54
1814 İKLİM ASLAN 00:00 25
1813 İREM KISACIK 00:00 69

12 BALIKESİR 1812 NİSA HİKMET ÜNLÜ 00:00 73 211
1811 ZELAL ERBUL 00:00 44

0 -
1729 AYŞE VARIŞ 00:00 89
1728 BERİVAN ÇİÇEK 00:00 64

13 ŞANLIURFA 1727 FİRDEVS ASLAN 00:00 46 218
1726 KADRİYE ASLAN 00:00 92
1725 NİDANUR TOPRAK 11:55 19
1758 ALEYNA SÜRÜCÜ DNF -
1757 ESMA AKKUŞ 00:00 88

14 NEVŞEHİR 1756 EYLÜL AKIN 00:00 103 234
1755 MELİKE ERTAŞ 11:48 13
1754 ZEHRA ALDATMAZ 00:00 30
1743 HURİ MELEK BAŞARAN 00:00 85
1742 KEVSER ÜTEBAY 00:00 40

15 SAKARYA 1741 SİBEL ŞARE 00:00 61 248
1740 YAĞMUR AYŞE MALKOÇ 00:00 62

 0 -
1753 EBRU GÜLTEKİN 00:00 74
1752 FATMA ÇAKIL 00:00 75

16 NİĞDE 1751 İREM SONGUR 00:00 65 262
1750 MEDİNE DEMİR 00:00 79
1749 MEDİNE ELFAS 00:00 48
1834 MERVE UYANIK 00:00 78
1833 MÜNÜRE GÜLER 00:00 63

17 ADIYAMAN 1832 RANA YILMAZ 00:00 94 277
1831 YAĞMUR ÖZKAN 00:00 59
1830 ZEYNEP SARI 00:00 77
1772 DUYGU NUR BİRCAN 00:00 76
1771 ESMA ACAR 00:00 80

18 KÜTAHYA 1770 İREM ALTIN 00:00 70 297
1769 MELİKE KURT 00:00 71

0 -
1824 EYLÜL BELCİR DNF -
1823 EZELNUR GÜNDOĞDU 00:00 72

19 ANKARA 1822 EZGİ SU VURA 00:00 83 303
1821 ROJDA ALLAN 00:00 82
1820 SEVGİ NARİN 00:00 66
1768 ELA KAHVECİ DNF -
1767 EMİNE KAHVECİ 00:00 99

20 MUĞLA 1766 ERGÜLAY DUMAN 00:00 97 350
1765 EYLÜL İLKEM ÇOPUR 00:00 68
1764 TUANA DİNÇ 00:00 86
1801 DERYA TURAN 00:00 108
1800 NAZLI TÜRKOĞLU 00:00 93

21 GÜMÜŞHANE 1799 NURSİMA DURSUN 00:00 84 385
1798 ÜMMÜGÜLSÜM AYDIN 00:00 100

0 -
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Genç Kadınlar 3 km.

Takım 

Sırası
İl - Kulüp

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

10 Kasım 2022 11:40

1739 HEDİYE DENİZ 00:00 110
1738 MELAHAT ANT 00:00 87

22 SİİRT 1737 MERVE AKKURT 00:00 106 399
1736 ROJİN ACAR 00:00 104
1735 ŞİRİN BAYKARA 00:00 102
1719 ASLIHAN GÜNGÖR 00:00 105
1718 HAZAL BOZ 00:00 96

23 TUNCELİ 1717 HELİN BAĞLA DNF - 400
1716 İKLİM GÜNEŞ 00:00 101
1715 SILA BOYRAZ 00:00 98
1748 ÇAĞLA UĞURLU 00:00 95
1747 DEMET GÜLMEZ 00:00 107

24 ORDU 1746 MEDİNE ŞAHİN 00:00 91 402
1745 RÜMEYSA GÜMÜŞAY DNF -
1744 YAĞMUR ARSLAN 00:00 109
1810 KUMRU KAYA 00:00 111
1809 MELİKE YÜKSEL DNF -

1032 ELAZIĞ 1808 YAĞMUR GÜL DNF - DQ
1807 YAĞMUR HAYAT KARAOĞLAN DNF -

0 -
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